
N° Licence Nom Prenom Catégorie Club

Points

février Classement Participe

1 2921901  LE MARC  Clément  S  RP FOUESNANT 2525,72 N°177 OUI

2 3520012  LE VEXIER  Thibaut  S  U.S. VERN 2495,72 N°198 OUI

3 3524023  RIGOLE  Grégoire  S  U.S. VERN 2440,48 N°250 OUI

4 2926343  GUEN  Samuel  S  THORIGNE-FOUILLARD T.T. 2439,35 N°253 OUI

5 351231  LEVALOIS  David  V1  CESSON O.C. 2290,09 N°414 OUI

6 3527666  JUAN  Valentin  S  CESSON O.C. 2168,85 N°630 OUI
7 2925236  DUPUY  Adrien  S  ENTENTE DINAN TT 2157,6 N°659 OUI

1 3527556  BAILLIET  Thibault  J2  U.S. VERN 2409,23 N°278 OUI

2 8014536  CHAERLE  Louis  J2  THORIGNE-FOUILLARD T.T. 2246,72 N°483 OUI

3 3529000  MAHOUDO  Benjamin  C2  THORIGNE-FOUILLARD T.T. 2208,73 N°546 OUI

4 4441313  MENAND  Paul  J3  THORIGNE-FOUILLARD T.T. 2136,35 N°708 OUI

5 652868  BARRAGUE  Romain  J3  GARDE DU VOEU HENNEBONT 2099,22 N°801 OUI
6 2215607  BROUDIC  Simon  J1  7 ILES TT 2085,85 N°846 OUI

1 2213191  BOURGET  Baptiste  S  Argantel Club PLERIN 2151,6 N°675 OUI

2 3524406  BLANCHET  Brieuc  S  Argantel Club PLERIN 2046,72 N°960 OUI

3 5011361  POTTIER  Guillaume  S  Argantel Club PLERIN 2082,97 N°853 OUI

4 2214936  LUCAS  Malo  S  ENTENTE DINAN TT 1910,22 19 OUI

1 2927163  LE GUENNO  Mathéo  S  RP FOUESNANT 2085,09 N°849 OUI

2 7840811  EYMARD  Virgile  S  RP FOUESNANT 1901,98 19 OUI

3 2921256  GOUES  Vincent  S  SAINT-DIVY SPORT TT 1980,47 19 OUI

4 2921853  CLERIVET  Thomas  S  RP FOUESNANT 2005,72 20 OUI

1 3529737  BOULAY  Anthony  J3  AURORE DE VITRE TT 1929,47 19 OUI

2 3522714  GOUAILLIER  Sylvain  S  MELESSE PING 2066,72 N°896 OUI

3 3524892  JEGOUIC  Christophe  S  U.S. VERN 2037,22 N°993 OUI

4 3518591  LE NAOUR  Anthony  S  RENNES AVENIR 1990,48 19 OUI

5 2215640  LEFRANC  Elie  J2  THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1957,85 19 OUI

1 2928550  HAZIF - THOMAS  Léandre  J2  A.L. PLOEMEUR 2013,72 20 OUI

2 5616091  LEROUX  Baptiste  S  GARDE DU VOEU HENNEBONT 1999,72 19 OUI

3 5616688  BOUGUEN  Hugo  J3  GARDE DU VOEU HENNEBONT 2029,72 20 OUI

4 5949245  GAMBIEZ  Julien  S  GARDE DU VOEU HENNEBONT 1990,22 19 OUI

4 Qualifiés

Championnat de Bretagne - 19 et 20 mai 2018 à THORIGNE-FOUILLARD
Qualifiés - toutes catégories messieurs

4 Qualifiés

4 Qualifiés

5 Qualifiés

Qualifiés d'office

8 meilleurs seniors au classement mensuel de février

6 meilleurs jeunes au classement mensuel de février

Qualifiés

Comité d'Ile et Vilaine

Comité du Morbihan

Comité des Côtes d'Armor

Comité du Finistère



N° Licence Nom Prenom Catégorie Club

Points

février Classement Participe

1 3529149  BEAUCHER  Théo  S  ENTENTE DINAN TT 1540,73 15 OUI

2 226983  BRIGANT  Nicolas  S  Penthièvre Lamballe TT 1603,97 16 OUI

3 3533620  MOTTA  Jonathan  S  ENTENTE DINAN TT 1404,34 14 OUI

1 2918107  PERROT  Jean-philippe  S  TTC BREST RECOUVRANCE 1611,97 16 OUI

2 547066  RENOULT  Albin  S  TTC BREST RECOUVRANCE 1632,22 16 OUI

3 2928761  PICART  Tanguy  S  GDR GUIPAVAS 1647,72 16 OUI

1 3520188  LENOIR  Benjamin  S  AURORE DE VITRE TT 1469,48 14 OUI

2 3520090  GESNY  Olivier  V1  THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1660,72 16 OUI

3 5615417  GUYOT  Antoine  S  RENNES AVENIR 1585,72 15 OUI

4 3520537  DUBREIL  Damien  S  RENNES TOUR D AUVERGNE 1523,6 15 OUI

5 3512815  FRERE  Kevin  S  RENNES TOUR D AUVERGNE 1654,72 16 OUI

6 359907  JUMEL  Tanguy  S  IFFENDIC E.S. 1572,97 15 OUI

7 3519866  LABRUE  Gwendal  S  THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1348,22 13 OUI

1 5615853  DUROS  Nathanaël  S  E.S PLESCOP T.T 1783,98 17 OUI

2 3521012  CHEVALIER  Alex  S  A.J.K. VANNES 1662,22 16 OUI

3 4918187  LAMY BERRUE  Sébastien  S  A.J.K. VANNES 1652,72 16 OUI

4 9235992  OLIVIER KERMORGANT  Benoit  S  F.O.L.C. LORIENT OUEST 1699,22 16 OUI

5 5618054  JEGOUX  Mathis  S  E.S PLESCOP T.T 1612,73 16 OUI

Championnat de Bretagne - 19 et 20 mai 2018 à THORIGNE-FOUILLARD
Qualifiés - régionaux messieurs

Comité d'Ile et Vilaine

7 Qualifiés

Comité du Morbihan

5 Qualifiés

Qualifiés

Comité des Côtes d'Armor

3 Qualifiés

Comité du Finistère

3 Qualifiés



N° Licence Nom Prenom Catégorie Club

Points

février Classement Participe

1 2928702  LE SCOUR  Romane  S  QUIMPER CORNOUAILLE TT 1950,23 N°98 OUI

2 3521703  MOLLET  Marie  S  RENNES CERCLE PAUL BERT 1931,98 N°107 OUI

3 2910200  OGOR  Katell  S  TTC BREST RECOUVRANCE 1712,97 N°189 OUI

4 2213407  ERRAUD  Julie  S  RENNES CERCLE PAUL BERT 1699,22 N°197 OUI
5 4438228  PLESSIS  Loriane  S  THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1569,84 N°262 OUI

1 2931351  PENNEC  Julie  J1  TT LOPERHETOIS 1810,85 N°144 OUI

2 2929974  CARIOU  Mathilde  J1  TT LOPERHETOIS 1688,72 N°201 OUI
3 3525946  LUCAS  Garance  J3  RENNES CERCLE PAUL BERT 1609,47 N°241 OUI

1 2214799  LE MOAL  Manon  S  7 ILES TT 1523,35 15 OUI

2 2214212  LORRE  Marine  J3  ENTENTE DINAN TT 1049,22 10 OUI

3 225686  FERRON  Laetitia  S  ENTENTE DINAN TT 680,72 6 OUI

1 2929615  JAOUEN  Annaël  J1  TT LOPERHETOIS 1279,22 12 OUI

2 2930330  PERCHOC  Léonie  C1  TT LOPERHETOIS 1251,22 12 OUI

3 2918242  GALLIC  Fanny  S  TT LOPERHETOIS 1390,22 13 OUI

4 2925211  LE SCOUR  Emmanuelle  S  TT LOPERHETOIS 1123,22 11 OUI

5 2927185  RAUX  Cécilia  S  LANDERNEAU TT 1264,72 12 OUI

6 2931601  MOTTIN  Camille  J1  PLOMEUR TT 1255,22 12 OUI

7 2927217  ALLAIZEAU  Ophélie  S  TT LOPERHETOIS 1221,72 12 OUI

1 3527585  GOURDEL  Maëlys  S  RENNES CERCLE PAUL BERT 1542,97 N°288 OUI

2 3528430  VAVASSEUR  Camille  J2  THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1396,72 13 OUI

3 3521265  GUILLEMOT  Celine  S  RENNES CERCLE PAUL BERT 1272,22 12 OUI

4 3530223  PERRIGAULT  Manon  J3  RENNES CERCLE PAUL BERT 1190,72 11 OUI

5 3529131  DEBELLE  Andréa  J3  THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1123,22 11 OUI

1 5613636  BARDON  Charlène  S  F.O.L.C. LORIENT OUEST 1285,22 12 OUI

2 5617679  LE QUELLEC  Lucie  J3  A.L. PLOEMEUR 1052,47 10 OUI

Championnat de Bretagne - 19 et 20 mai 2018 à THORIGNE-FOUILLARD
Qualifiées - toutes catégories dames

Qualifiées d'office

5 meilleurs seniors au classement mensuel de février

3 meilleurs jeunes au classement mensuel de février

Comité d'Ile et Vilaine

5 Qualifiées

Qualifiées

Comité du Morbihan

2 Qualifiées

Comité des Côtes d'Armor

3 Qualifiées

Comité du Finistère

7 Qualifiées



N° Licence Nom Prenom Catégorie Club

Points

février Classement Participe

1 3527556  BAILLIET  Thibault  J2  U.S. VERN 2409,23 N°278 OUI

2 8014536  CHAERLE  Louis  J2  THORIGNE-FOUILLARD T.T. 2246,72 N°483 OUI

3 4441313  MENAND  Paul  J3  THORIGNE-FOUILLARD T.T. 2136,35 N°708 OUI

4 652868  BARRAGUE  Romain  J3  GARDE DU VOEU HENNEBONT 2099,22 N°801 OUI

5 2215607  BROUDIC  Simon  J1  7 ILES TT 2085,85 N°846 OUI

6 5616688  BOUGUEN  Hugo  J3  GARDE DU VOEU HENNEBONT 2029,72 20 OUI

7 2928550  HAZIF - THOMAS  Léandre  J2  A.L. PLOEMEUR 2013,72 20 OUI

8 2215640  LEFRANC  Elie  J2  THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1957,85 19 OUI

9 3529737  BOULAY  Anthony  J3  AURORE DE VITRE TT 1929,47 19 OUI
10 3531906  FEREZ  Marc  J1  RENNES TOUR D AUVERGNE 1927,85 19 OUI

1 2214461  BOURGET  Martin  J3  Argantel Club PLERIN 1870,98 18 OUI

2 2216922  LAMBERT  Simon  C1  ENTENTE DINAN TT 1736,97 17 OUI

3 3531934  DELION  Julien  J3  ENTENTE DINAN TT 1797,23 17 OUI

1 2928377  VALERI  Raphaël  J3  PPC KERHUONNAIS 1576,72 15 OUI

2 2931845  BOULET  Erwin  C2  RP FOUESNANT 1639,22 16 OUI

3 2931060  GAUTIER  Mattéo  J2  RP FOUESNANT 1660,22 16 OUI

1 3529163  THOMAS  Julien  C2  THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1904,6 19 OUI

2 3528756  CLAVEAU  Elie  J1  AURORE DE VITRE TT 1890,48 18 OUI

3 3531210  SUEUR  Rafael  C2  THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1845,97 18 OUI

1 9242743  RANDRIANASOLO  Nicolas  J3  GARDE DU VOEU HENNEBONT 1655,73 16 OUI

2 3530363  DESSIGNY  Issam  J3  GARDE DU VOEU HENNEBONT 1698,1 16 OUI

3 7412471  HAENDLER  Clément  J3  GARDE DU VOEU HENNEBONT 1624,85 16 OUI

1 3531988  BEHAGHEL  Roch  C1  CESSON O.C. 1819,6 18 OUI

2 2217886  LEBARS  Mathis  C1  ENTENTE DINAN TT 1685,1 16 OUI

3 Qualifiés

Invitations

2 invités CTF

Championnat de Bretagne - 19 et 20 mai 2018 à THORIGNE-FOUILLARD
Qualifiés - juniors garçons

Qualifiés d'office

10 meilleurs jeunes au classement mensuel de février

Comité d'Ile et Vilaine

3 Qualifiés

Qualifiés

Comité des Côtes d'Armor

3 Qualifiés

Comité du Finistère

3 Qualifiés

Comité du Morbihan



N° Licence Nom Prenom Catégorie Club

Points

février Classement Participe

1 2931351  PENNEC  Julie  J1  TT LOPERHETOIS 1810,85 N°144 OUI

2 2929974  CARIOU  Mathilde  J1  TT LOPERHETOIS 1688,72 N°201 OUI

3 3525946  LUCAS  Garance  J3  RENNES CERCLE PAUL BERT 1609,47 N°241 OUI

4 3528430  VAVASSEUR  Camille  J2  THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1396,72 13 OUI

5 2928212  MENESGUEN  Adèle  C2  LANDERNEAU TT 1325,22 13 OUI

6 3528503  GRALL  Alice  J2  CESSON O.C. 1289,22 12 OUI

7 2929615  JAOUEN  Annaël  J1  TT LOPERHETOIS 1279,22 12 OUI

8 2931516  LE COZ  Tyfenn  J1  PLOMEUR TT 1259,22 12 OUI

9 2931601  MOTTIN  Camille  J1  PLOMEUR TT 1255,22 12 OUI

10 2930329  MICHEL  Clémence  C2  TT LOPERHETOIS 1235,22 12 OUI

1 2214212  LORRE  Marine  J3  ENTENTE DINAN TT 1049,22 10 OUI

2 2219564  BOUYER  Juline  C1  ENTENTE DINAN TT 696,72 6 OUI

3 2215622  MARENGUE  Chloé  J1  Argantel Club PLERIN 739,22 7 OUI

4 2218058  CONAS  Lisa  J1  Goudelin/Plouha T.T. 750,22 7 OUI

1 2931564  LE CORRE  Manon  J3  TT LOPERHETOIS 907,22 9 OUI

2 2931672  LE CORRE  Pauline  J3  TT LOPERHETOIS 1063,97 10 OUI

3 2929175  L'HOUR  Romane  J1  PPC KERHUONNAIS 662,47 6 OUI

1 3530223  PERRIGAULT  Manon  J3  RENNES CERCLE PAUL BERT 1190,72 11 OUI

2 3529131  DEBELLE  Andréa  J3  THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1123,22 11 OUI

3 3530839  RAMARE  Manon  J2  RENNES CERCLE PAUL BERT 989,72 9 OUI

4 3530399  HENRY  Marie-astride  C2  CESSON O.C. 626,72 6 OUI

1 5617679  LE QUELLEC  Lucie  J3  A.L. PLOEMEUR 1052,47 10 OUI

2 5616668  LE LANNIER  Euriell  J3  F.C.J. CAUDAN 709,22 7 OUI

3 5615529  LE DEVEDEC  Oceane  J2  E.S PLESCOP T.T 598,22 5 OUI

Qualifiées

4 Qualifiées

Comité du Finistère

3 Qualifiées

Comité d'Ile et Vilaine

3 Qualifiées

Championnat de Bretagne - 19 et 20 mai 2018 à THORIGNE-FOUILLARD
Qualifiées - juniors filles

Qualifiées d'office

10 meilleurs jeunes au classement mensuel de février

Comité des Côtes d'Armor

4 Qualifiées

Comité du Morbihan



N° Licence Nom Prenom Catégorie Club

Points

février Classement Participe

1 3529000  MAHOUDO  Benjamin  C2  THORIGNE-FOUILLARD T.T. 2208,73 N°546 OUI

2 3529163  THOMAS  Julien  C2  THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1904,6 19 OUI

3 3531210  SUEUR  Rafael  C2  THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1845,97 18 OUI

4 3531988  BEHAGHEL  Roch  C1  CESSON O.C. 1819,6 18 OUI

5 2931676  GOUEZ  Ehouarn  C1  GDR GUIPAVAS 1757,22 17 OUI

6 2216922  LAMBERT  Simon  C1  ENTENTE DINAN TT 1736,97 17 OUI

7 5617639  BOUGUEN  Vincent  C2  GARDE DU VOEU HENNEBONT 1712,22 17 OUI

8 2217886  LEBARS  Mathis  C1  ENTENTE DINAN TT 1685,1 16 OUI

9 3528932  PRIMIG  Julian  C2  CESSON O.C. 1678,35 16 OUI

10 2931845  BOULET  Erwin  C2  RP FOUESNANT 1639,22 16 OUI

1 2217626  RICHARD  Malo  C2  ENTENTE DINAN TT 1456,47 14 OUI

2 2217136  JOUAN  Elowan  C2  Argantel Club PLERIN 1600,47 16 OUI

3 2219353  CAO  Kevin  C2  TT Louannec Plouaret Lann 1319,72 13 OUI

1 2929979  RICOU  Sacha  M2  GDR GUIPAVAS 1144,6 11 OUI

2 2933684  KERLEROUX  Titouan  C1  GDR GUIPAVAS 1548,97 15 OUI

3 2931056  COSQUER  Nonna  C2  PLOMEUR TT 1458,22 14 OUI

1 3529035  AILLARD  Jordan  C2  MONTFORT T.T. 1543,47 15 OUI

2 3528659  ROLLAND  Tom  C1  THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1541,97 15 OUI

3 3529162  MAUDIER  Nolann  M2  THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1388,35 13 OUI

1 7725851  JUNGO  Mathieu  C1  GARDE DU VOEU HENNEBONT 1541,72 15 OUI

2 5618593  DANG  Thomas  C1  GARDE DU VOEU HENNEBONT 1096,22 10 OUI

3 5618659  HAMON GEORGE  Edgar  M2  A.L. PLOEMEUR 1223,35 12 OUI

1 3532217  LEVALOIS  Martin  M2  CESSON O.C. 1416,22 14 OUI

2 3533213  BAILLIET  Maël  M2  U.S. VERN 1271,35 12 OUI

Comité du Finistère

3 Qualifiés

Championnat de Bretagne - 19 et 20 mai 2018 à THORIGNE-FOUILLARD
Qualifiés - cadets

Qualifiés d'office

10 meilleurs jeunes au classement mensuel de février

Comité des Côtes d'Armor

3 Qualifiés

Qualifiés

Invitations

2 invités CTF

Comité d'Ile et Vilaine

3 Qualifiés

Comité du Morbihan

3 Qualifiés



N° Licence Nom Prenom Catégorie Club

Points

février Classement Participe

1 2928212  MENESGUEN  Adèle  C2  LANDERNEAU TT 1325,22 13 OUI

2 2930330  PERCHOC  Léonie  C1  TT LOPERHETOIS 1251,22 12 OUI

3 2930329  MICHEL  Clémence  C2  TT LOPERHETOIS 1235,22 12 OUI

4 3531078  SEGOUIN  Cyrielle  M2  THORIGNE-FOUILLARD T.T. 976,47 9 OUI

5 2934774  LEREVEREND  Elcy  C2  CTT PLOUIGNEAU 949,47 9 OUI

6 5619159  COBRUN  Fanny  C1  A.J.K. VANNES 873,22 8 OUI

7 2932565  LE COZ  Louann  C1  PLOMEUR TT 827,72 8 OUI

8 2934244  COUIC  Pauline  C2  TT KEMPERLE 816,84 8 OUI

9 5618485  BRIX  Alwena  M1  U.S. PLOUAYSIENNE 763,97 7 OUI

10 2933312  DOMALAIN  Erin  C1  QUIMPER CORNOUAILLE TT 748,72 7 OUI

1 2219564  BOUYER  Juline  C1  ENTENTE DINAN TT 696,72 6 OUI

2 2218552  FERBUS  Laurine  M1  Espérance St-Quay Portrie 654,22 6 OUI

3 2217992  MACE  Nina  M2  TT Ambition-Loisirs-Ploum 691,22 6 OUI

4 2219046  MORIN  Julie  M1  Argantel Club PLERIN 550,22 5 OUI

1 2931280  PILVEN  Elise  C1  TT LOPERHETOIS 737,09 7 OUI

2 2933467  GUILBAULT  Marie  C2  CTT PLOUIGNEAU 614,09 6 OUI

1 3535825  AUSSANT  Adèle  M2  RENNES TOUR D AUVERGNE 635,22 6 OUI

2 3534611  GUILLAUME-PETRE  Angèle  C1  RENNES CERCLE PAUL BERT 616,72 6 OUI

3 3531872  LE GOC  Tifenn  C2  CESSON O.C. 571,47 5 OUI

4 3533318  LE HENAFF  Enora  M1  RENNES CERCLE PAUL BERT 581,22 5 OUI

1 5619707  NAVEOS  Flavie  C1  F.L. LANESTER 680,47 6 OUI

2 5617403  OLAYA  Lucie  C2  U.S. PLOUAYSIENNE 629,72 6 OUI

3 5619405  BOEZET  Amelie  C1  U.S. PLOUAYSIENNE 590,72 5 OUI

1 3530399  HENRY  Marie-astride  C2  CESSON O.C. 626,72 6 OUI

Championnat de Bretagne - 19 et 20 mai 2018 à THORIGNE-FOUILLARD
Qualifiées - cadettes

Qualifiées d'office

10 meilleurs jeunes au classement mensuel de février

Comité des Côtes d'Armor

4 Qualifiées

Qualifiées

Comité du Morbihan

3 Qualifiées

Invitations

1 invitée CTF

Comité du Finistère

2 Qualifiées

Comité d'Ile et Vilaine

4 Qualifiées



N° Licence Nom Prenom Catégorie Club

Points

février Classement Participe

1 3532217  LEVALOIS  Martin  M2  CESSON O.C. 1416,22 14 OUI

2 3529162  MAUDIER  Nolann  M2  THORIGNE-FOUILLARD T.T. 1388,35 13 OUI

3 3533213  BAILLIET  Maël  M2  U.S. VERN 1271,35 12 OUI

4 5618659  HAMON GEORGE  Edgar  M2  A.L. PLOEMEUR 1223,35 12 OUI

5 2931855  QUENET  Gauthier  M2  PLOMEUR TT 1164,22 11 OUI

6 2929979  RICOU  Sacha  M2  GDR GUIPAVAS 1144,6 11 OUI

7 3533271  ROY  Alexis  M2  BAIN DE BRETAGNE U.S. 1134,47 11 OUI

8 3533470  MOREAU  Enzo  M2  RENNES TOUR D AUVERGNE 1096,6 10 OUI

9 5618705  CONTE  Erwan  M2  CTT VANNES MÉNIMUR 1094,72 10 OUI

10 5620107  LE NOURS  Hanqiu  M1  F.L. LANESTER 1059,47 10 OUI

1 2218462  DELVART  Eliot  M2  ENTENTE DINAN TT 905,59 9 OUI

2 2218994  COIFFARD  Ewen  M1  TT Louannec Plouaret Lann 789,97 7 OUI

3 2934843  LE MANACH  Eliaz  M1  7 ILES TT 891,97 8 OUI

1 2932872  LE BRIS  Quentin  M2  RP FOUESNANT 928,72 9 OUI

2 2936903  FOLL-REBASA  Adrien  M2  GDR GUIPAVAS 610,84 6 OUI

3 2934259  BIROU  Maxime  M2  DOUARNENEZ TT 711,47 7 OUI

1 3533246  HOURMANT  Mathis  M2  CESSON O.C. 948,22 9 OUI

2 3533245  HENRY  Louis-alexandre  M2  CESSON O.C. 849,97 8 OUI

3 3533350  DUPLAN  Venceslas  M1  AURORE DE VITRE TT 904,97 9 OUI

1 5619164  CONTE  Elouan  B1  CTT VANNES MÉNIMUR 898,97 8 OUI

2 5618664  LE NOURS  Olier  M1  F.L. LANESTER 952,72 9 OUI

3 5619807  SIMON  Baptiste  M2  F.C.J. CAUDAN 874,22 8 OUI

1 5620540  SALVAR  Ewen  B2  PLOURAY TENNIS DE TABLE 873,47 8 OUI

2 3534174  JULLIERE  Arthur  M2  CESSON O.C. 964,09 9 OUI

Championnat de Bretagne - 19 et 20 mai 2018 à THORIGNE-FOUILLARD
Qualifiés - minimes garçons

Qualifiés d'office

10 meilleurs jeunes au classement mensuel de février

Comité des Côtes d'Armor

3 Qualifiés

Qualifiés

Comité du Morbihan

3 Qualifiés

Invitations

2 invités CTF

Comité du Finistère

3 Qualifiés

Comité d'Ile et Vilaine

3 Qualifiés



N° Licence Nom Prenom Catégorie Club

Points

février Classement Participe

1 3531078  SEGOUIN  Cyrielle  M2  THORIGNE-FOUILLARD T.T. 976,47 9 OUI

2 5618485  BRIX  Alwena  M1  U.S. PLOUAYSIENNE 763,97 7 OUI

3 3532845  BALCOU MULLER  Kiara-luna  M2  RENNES CERCLE PAUL BERT 731,97 7 OUI

4 3533585  BALCOU MULLER  Malenka  B1  RENNES CERCLE PAUL BERT 716,72 7 OUI

5 2217992  MACE  Nina  M2  TT Ambition-Loisirs-Ploum 691,22 6 OUI

6 2218552  FERBUS  Laurine  M1  Espérance St-Quay Portrie 654,22 6 OUI

7 2936408  BERNARD - JAOUEN  Solenn  B2  E.S PLESCOP T.T 638,22 6 OUI

8 3535825  AUSSANT  Adèle  M2  RENNES TOUR D AUVERGNE 635,22 6 OUI

9 2218758  YAHIA  Kenza  B1  TT Ambition-Loisirs-Ploum 587,47 5 OUI

10 3533318  LE HENAFF  Enora  M1  RENNES CERCLE PAUL BERT 581,22 5 OUI

1 2219046  MORIN  Julie  M1  Argantel Club PLERIN 550,22 5 OUI

2 2218920  GAUFFENY  Louanne  M2  Espérance St-Quay Portrie 491,75 5 OUI

1 2934581  RAULT  Apolline  B1  PPC KERHUONNAIS 540,09 5 OUI

2 2936192  HALLEGOUET  Inès  M1  SAINT-DIVY SPORT TT 517,5 5 OUI

3 2936809  VIENNOT  Audrey  B1  SAINT-DIVY SPORT TT 497 5 OUI

1 3536220  MERRER  Flora  B2  TT FOUGERES-JAVENE-LECOUS 505,38 5 OUI

2 3535319  PORTIER  Celia  M2  JANZEENS VOLONTAIRES 497,75 5 OUI

3 3531907  LAPERCHE  Lucie  M2  AS TT BREAL 515,34 5 OUI

4 3535718  BERRANGER TRAMIER  Emilie  B1  RENNES CERCLE PAUL BERT 508 5 OUI

1 5620533  LE GOUALLEC  Enna  M2  E.D.P. LANESTER 542,09 5 OUI

2 2218122  LE FLEM  Marine  B2  CTT VANNES MÉNIMUR 567,22 5 OUI

3 5620842  BOYER  Carla  M1  E.S PLESCOP T.T 545,22 5 OUI

4 5619143  GUILLEMARD  Jeanne  M1  U.S. PLOUAYSIENNE 497 5 OUI

1 2218877  TROCHERIE  Anais  B2  Goudelin/Plouha T.T. 521,97 5 OUI

Championnat de Bretagne - 19 et 20 mai 2018 à THORIGNE-FOUILLARD
Qualifiées - minimes filles

Qualifiées d'office

10 meilleurs jeunes au classement mensuel de février

Comité des Côtes d'Armor

2 Qualifiées

Qualifiées

Comité du Morbihan

4 Qualifiées

Invitations

1 invitées CTF

Comité du Finistère

3 Qualifiées

Comité d'Ile et Vilaine

4 Qualifiées



N° Licence Nom Prenom Catégorie Club

Points

février Classement Participe

1 5619164  CONTE  Elouan  B1  CTT VANNES MÉNIMUR 898,97 8 OUI

2 5620540  SALVAR  Ewen  B2  PLOURAY TENNIS DE TABLE 769 8 OUI

3 2218398  CALVEZ  Marius  B2  7 ILES TT 810,22 8 OUI

4 3534185  FEUTREN  Alex  B2  U.S. VERN 722 7 OUI

5 3535333  AUSSANT  Gabriel  B1  RENNES TOUR D AUVERGNE 771,97 7 OUI

6 2217925  BLIN-GEFFROY  Timéo  B2  THORIGNE-FOUILLARD T.T. 701 7 OUI

7 5325066  POLPRE BOURGEAIS  Matthys  B2  A.L. PLOEMEUR 704,97 7 OUI

8 3532655  DURAND-PERDRIEL  Thomas  B2  THORIGNE-FOUILLARD T.T. 680 6 OUI

9 3532887  RANNOU  Mattéo  B2  THORIGNE-FOUILLARD T.T. 690,59 6 OUI

10 3534740  MORIN  Alexandre  B2  CJF / SAINT-MALO U.P. 677,22 6 OUI

1 2219616  QRIB  Yannis  B2  TT Louannec Plouaret Lann 547,47 5 OUI

2 2219760  REVEL  Robin  B2  ENTENTE DINAN TT 568,97 5 OUI

3 2219490  RAULO  Kenny  B2  TT Ambition-Loisirs-Ploum 509,72 5 OUI

1 2935100  LOAEC  Tugdual  B2  RP FOUESNANT 676,84 6 OUI

2 2935227  COQUIL  Kilian  B2  PPC KERHUONNAIS 596,22 5 OUI

3 2935806  BROCHARD  Lucas  B2  TT LOPERHETOIS 583,34 5 OUI

1 3536247  CABON  Axel  B2  RENNES CERCLE PAUL BERT 643,47 6 OUI

2 3534148  SAINT-MICHEL  Antoine  B2  RENNES CERCLE PAUL BERT 598,47 5 OUI

3 3530924  MOREL  Valentin  B2  CESSON O.C. 641,47 6 OUI

1 5619618  HOMPS  Baptiste  B2  F.L. KERYADO LORIENT 666,47 6 OUI

2 5620166  TRUWANT-BRIENT  Chris  B2  B.O. QUESTEMBERT 623,72 6 OUI

3 5620292  MALLIET  Adrien  B1  A.L. PLOEMEUR 522,09 5 OUI

1 3533685  GUITOU  Antonin  P  THORIGNE-FOUILLARD T.T. 571,59 5 OUI

2 2937535  PINTO  Nathan  P  TT LOPERHETOIS 514,25 5 OUI

Championnat de Bretagne - 19 et 20 mai 2018 à THORIGNE-FOUILLARD
Qualifiés - benjamins

Qualifiés d'office

10 meilleurs jeunes au classement mensuel de février

Comité des Côtes d'Armor

3 Qualifiés

Qualifiés

Comité du Morbihan

3 Qualifiés

Invitations

2 invités CTF

Comité du Finistère

3 Qualifiés

Comité d'Ile et Vilaine

3 Qualifiés



N° Licence Nom Prenom Catégorie Club

Points

février Classement Participe

1 3533585  BALCOU MULLER  Malenka  B1  RENNES CERCLE PAUL BERT 664 7 OUI

2 2936408  BERNARD - JAOUEN  Solenn  B2  E.S PLESCOP T.T 638,22 6 OUI

3 3535832  MESSE  Maelys  P  TT FOUGERES-JAVENE-LECOUS 619,47 6 OUI

4 2218758  YAHIA  Kenza  B1  TT Ambition-Loisirs-Ploum 532 5 OUI

5 2218122  LE FLEM  Marine  B2  CTT VANNES MÉNIMUR 567,22 5 OUI

6 2934581  RAULT  Apolline  B1  PPC KERHUONNAIS 540,09 5 OUI

1 2218877  TROCHERIE  Anais  B2  Goudelin/Plouha T.T. 521,97 5 OUI

2 6021726  MORGANTI  Faustine  P  ENTENTE DINAN TT 488 5 OUI

1 2936809  VIENNOT  Audrey  B1  SAINT-DIVY SPORT TT 497 5 OUI

2 2936095  BOUCHET - BIRZON  Maëlyne  B2  RP FOUESNANT 519,84 5 OUI

3 2937040 RAGUENES Mayline B2 PC PLABENNEC 500 5 OUI

1 3535994  LE GOURIEREC  Klervie  P  U.S. VERN 512 5 OUI

2 3536220  MERRER  Flora  B2  TT FOUGERES-JAVENE-LECOUS 505,38 5 OUI

3 3535718  BERRANGER TRAMIER  Emilie  B1  RENNES CERCLE PAUL BERT 508 5 OUI

1 5620733  RALAIMENABE  Taina  B2  F.L. LANESTER 521,59 5 OUI

2 5621037  COLAS-LE CARDIET  Maëwenn  B2  U.S. PLOUAYSIENNE 497 5 OUI

Championnat de Bretagne - 19 et 20 mai 2018 à THORIGNE-FOUILLARD
Qualifiées - benjamines

Qualifiées d'office

6 meilleurs jeunes au classement mensuel de février

Comité des Côtes d'Armor

2 Qualifiées

Qualifiées

Comité du Morbihan

2 Qualifiées

Comité du Finistère

3 Qualifiées

Comité d'Ile et Vilaine

3 Qualifiées



N° Licence Nom Prenom Catégorie Club

Points

février Classement Participe

1 2219314  ROLLAND-LUHERNE  Eliott  P  ENTENTE DINAN TT 527,5 5 OUI

2 2219968  CHRISTMANN  Warren P  TT Louannec Plouaret Lann 500 5 OUI

3 2218710  PROVIS  Malo P  ENTENTE DINAN TT 500 5 OUI

1 2937535  PINTO  Nathan  P  TT LOPERHETOIS 514,3 5 OUI

2 2937577  SOUCHON  Alexandre  P  AL PLONEOUR-LANVERN 555,7 5 OUI

3 2936522  VIENNOT  Paul  P  SAINT-DIVY SPORT TT 492,5 5 OUI

1 3533685  GUITOU  Antonin  P  THORIGNE-FOUILLARD T.T. 571,6 5 OUI

2 3536363  RAISON  Benjamin  P  RENNES CERCLE PAUL BERT 577,1 5 OUI

3 3536585  JAN  Lenny  P  THORIGNE-FOUILLARD T.T. 468,8 5 OUI

1 5621185  ALOUI  Arun P  A.L. PLOEMEUR 500 5 OUI

2 5621121  GARIDO  Axel P  GARDE DU VOEU HENNEBONT 500 5 OUI

3 5621074  LE BOT  Briac P  F.L. KERYADO LORIENT 500 5 OUI

Comité d'Ile et Vilaine

3 Qualifiés

Comité du Morbihan

3 Qualifiés

Championnat de Bretagne - 19 et 20 mai 2018 à THORIGNE-FOUILLARD
Qualifiés - poussins

Comité des Côtes d'Armor

3 Qualifiés

Comité du Finistère

3 Qualifiés

Qualifiés



N° Licence Nom Prenom Catégorie Club

Points

février Classement Participe

1 6021726  MORGANTI  Faustine  P  ENTENTE DINAN TT 488 5 OUI

2 2219378  ETIEMBLE  Julia  P  Goudelin/Plouha T.T. 500 5 OUI

1 2938750  VELUT  Clémence P  RP FOUESNANT 500 5 OUI

2 2936096  BOUCHET - BIRZON  Jade  P  RP FOUESNANT 500 5 OUI

1 3535832  MESSE  Maelys  P  TT FOUGERES-JAVENE-LECOUS 619,47 6 OUI

2 3535994  LE GOURIEREC  Klervie  P  U.S. VERN 512 5 OUI

1 5621158  PONSART  Lola  P  F.L. LANESTER 465,75 5 OUI

2 5621914  TRUWANT BRIENT  Brook P  B.O. QUESTEMBERT 500 5 OUI

Comité d'Ile et Vilaine

2 Qualifiées

Comité du Morbihan

2 Qualifiées

Championnat de Bretagne - 19 et 20 mai 2018 à THORIGNE-FOUILLARD
Qualifiées - poussines

Comité des Côtes d'Armor

2 Qualifiées

Comité du Finistère

2 Qualifiées

Qualifiées



N° Licence Nom Prenom Catégorie Club

Points

février Classement Participe

N° Licence Nom Prenom Catégorie Club

Points

février Classement Participe

1 5610506  LE MOAL  Bruno  V2  AL MOELAN SUR MER 761,72 7 OUI

2 2934726  ERRAHIBI  Lahsene  V1  PPC KERHUONNAIS 513,5 5 OUI

1 3529554  HASLE  Stéphane  V1  THORIGNE-FOUILLARD T.T. 533,72 5 OUI

1 5611813  KERGOSIEN  Arnaud  V1  A.L. PLOEMEUR 1032,22 10 OUI

2 5621477  JULLIOT  Stéphane  V1  TT GUEMENE S/SCORFF 500 5 OUI

Comité du Finistère

Qualifiés

Championnat de Bretagne - handisports debout
Qualifiés et remplaçants - Saison 17 - 18

ANNULE

2 Qualifiés

2 Qualifiés

Comité d'Ile et Vilaine

1 Qualifié

Comité du Morbihan

Championnat de Bretagne - handisports assis
Qualifiés et remplaçants - Saison 17 - 18


